
Allegato al Vademecum per l’attuazione versione n.1.0 

 

 

  

DECRETO DI APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE PER IL PROFILO DI ESPERTI ESTERNI 

per l’ampliamento dell’offerta formativa di lingua Araba e Cinese 

 

All'albo - Agli atti  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PTOF triennio 2022/2025 – anno scolastico 2024/2025; 

VISTO l’Avviso per la selezione di personale esterno per due corsi di ampliamento dell’offerta 

formativa per lingua araba e lingua cinese prot. n. 712 del 23/01/2025; 

VISTI i termini di scadenza di presentazione delle istanze, fissati per il 03/02/2025; 

VISTI i ruoli da selezionare ed i criteri riportati nell’Avviso;  

VISTE le istanze pervenute entro i termini stabiliti; 

DECRETA 
 

- L’esclusione della candidata PAGANA Mariajulia in quanto non ancora in possesso della laurea 
triennale, requisito di accesso; 

- l’approvazione delle graduatorie provvisorie riportate nella seguente tabella. Avverso la presente 
graduatoria è ammesso reclamo/ricorso entro le ore 10:00 del 12/02/2025.  

Il presente Decreto è pubblicato sul sito dell’istituzione scolastica, nonché sull’apposita sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

  
 

Ore 
MAX 

 

Aspiranti ESPERTI e LINGUA CINESE 

 
30 

 
BRANCHINI G. 28 

 

 
 
 
      Il Dirigente scolastico  

(Prof.ssa Marinella LOLLO) 

 

Ore 
MAX 

Aspiranti ESPERTI e LINGUA ARABA e 

punteggio assegnato 

 
30 

SAIDANI Moufida 34 
SOTTILE Valentina M. 15 

Liceo Classico - Scientifico - Linguistico - Scienze Applicate - Scienze Umane VITTORIO EMANUELE III - C.F. 86000610831 C.M. MEPC060006 - AYJ8IWJ - Ufficio di segreteria del Liceo "V. Emanuele III" di Patti

Prot. 0001215/U del 05/02/2025 12:47


		2025-02-05T12:49:40+0100
	MARINELLA LOLLO




